II) Costas a la peticionante, atento no haber mediado

contradictorio (arts. 19 del CPF y 62 del CPC).-

III) Regular los honorarios de la Defensora Oficial, Dra. RUIZ,

PAULA DANIELA, en su carácter de letrada patrocinante de la

Sra. A., en la suma de Pesos SETECIENTOS DIEZ MIL

OCHOCIENTOS NOVENTA CON 00/100 ($ 710.890,00) (10

JUS), conforme lo dispuesto por los arts. 6, 9 y 30 de la LA.

Asimismo se hace saber al obligado al pago, que los honorarios

de la Defensora Oficial, deberán ser depositados en la cuenta

Nro. 250-900002139, CBU: 0340250600900002139002 del

Banco Patagonia correspondiente al Fondo de Informatización